


 

 

Záměr akce mimo jiné obsahuje: 

 

a) identifikační údaje o plánované stavbě v členění: 

 

Název stavby – tok, název VD Vrchlice, SOB, výměna oken 

Místo, případně ř. km, k. ú. VD Vrchlice, SOB č. p. 57, Bylany u Kutné Hory 

Inventární číslo DM  

identifikátor ISYPO - 

  

b) Odůvodnění účelnosti veřejné zakázky, které bude zejména obsahovat: 

 
- Popis potřeb, které mají být splněním veřejné zakázky naplněny (důvod, proč je akce 

připravována). 
Budova č. p. 57, kde je plánována výměna oken, je umístěna v areálu VD Vrchlice, jedná se o 
obytnou budovu dozorství VD Vrchlice. Část oken budovy je původních ve špaletovém provedení. 
Na vnějších křídlech bylo dodatečně pořízeno izolační dvojsklo, nicméně i přes toto vylepšení se 
okna již blíží  konci životnosti a z tohoto důvodu je plánována jejich výměna. V současné době mají 
okna zhoršené izolační vlastnosti. 
 

- Popis předmětu veřejné zakázky (stávající stav, cíl). 
Cílem akce je výměna stávajících 8 ks špaletových oken za okna nová, která budou s dvojitým 
sklem a s minimálně pětikomorovým rámem. Součástí prací bude jejich montáž včetně veškerých 
úprav venkovní fasády (stávající fasáda je obložena plechovým obkladem), vnitřních omítek a 
vnějšího i vnitřního ostění, montáž  parapetů, žaluzií a sítí proti hmyzu.  
 
místnost počet pohled poznámka obrázek 
koupelna 1ks 

severní 

 1 

kotelna 1ks 
je nutné zřídit průchodku pro 
kabely 

2 

sociálka inspekční pokoj 1ks  3 

technická místnost (vedle 
kanceláře s vlastním vchodem) 

1ks 
jižní 

je nutné zřídit průchodku pro 
kabely 

4 

ložnice 1ks 
je nutné zřídit průchodku pro 
kabely 

5 

ložnice 1ks 

západní  6 pokoj 1ks 
pokoj pro hosty 1ks 
 
SEVERNÍ POHLED 
 

 



 

 

OBR. 1) KOUPELNA - SEVERNÍ POHLED 

  
  
 
OBR. 2) KOTELNA - SEVERNÍ POHLED 

 
 
OBR. 3) SOCIÁLKA INSPEKČNÍ POKOJ - SEVERNÍ POHLED 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

princi
Textový rámeček

princi
Textový rámeček

princi
Textový rámeček



 

 

JIŽNÍ POHLED 

 
 
OBR. 4) TECHNICKÁ MÍSTNOST - JIŽNÍ POHLED 

 
 
OBR. 5) LOŽNICE - JIŽNÍ POHLED 

 

princi
Textový rámeček

princi
Textový rámeček



 

 

ZÁPADNÍ POHLED 

 
 
OBR 6) LOŽNICE, POKOJ, POKOJ PROHOSTY - ZÁPADNÍ POHLED 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

princi
Textový rámeček



 

 

- Popis vzájemného vztahu předmětu veřejné zakázky a potřeb zadavatele - popis do jaké míry 
přispěje realizace veřejné zakázky k naplnění potřeb zadavatele. 
Předmět veřejné zakázky je v souladu s povinnostmi vlastníka stavby. 

 
- Rizika nerealizace veřejné zakázky, snížení kvality plnění, vynaložení dalších finančních 

nákladů. 
V případě neprovedení výměny oken nedojde ke snížení nákladů na vytápění budovy a nebudou 
naplněny povinnosti vlastníka stavby.       

 
- Popis variant naplnění potřeb a zdůvodnění zvolené alternativy veřejné zakázky 

(odůvodnění, proč není možné dosáhnout cíle vlastními silami). 
S ohledem na odbornost prací a specifičnost prací není možné realizovat akci vlastními silami. 

 
- Předpokládaný termín splnění veřejné zakázky. 

Schválení záměru opravy 2022 
Realizace 2023  
 

- Výsledek hodnocení VH majetku dle OS 14/2018 v platném znění,  který se provádí vždy v 
rámci přípravy vlastního záměru veškerých stavebních akcí oprav nebo rekonstrukcí 
liniového majetku (úpravy toků) 
Vzhledem k charakteru prací nebude hodnocení VH majetku součástí záměru. 
 
 

c) kvalifikovaný propočet nákladů na realizaci stavby s uvedením způsobu stanovení těchto 
nákladů, v relevantních případech vč. odhadu návratnosti investice (např. MVE), 
Předpokládaná cena ve výši 105 000,- Kč bez DPH byla stanovena na základě oceněného 
soupisu prací s využitím ceníku ÚRS Praha (cenová úroveň I/2022).   
 

d) požadavky na celkové urbanistické a architektonické řešení stavby a požadavky na 
stavebně technické řešení stavby, na tepelně technické vlastnosti stavebních konstrukcí, 
odolnost a zabezpečení z hlediska požární a civilní ochrany, souhrnné požadavky na 
plochy a prostory apod.,  

Stávajících špaletová budou demontována a vyměněna za okna nová. Součástí akce je rovněž 
jejich montáž včetně veškerých úprav fasády (fasáda je obložena plechovým obkladem), vnitřních 
omítek a vnějšího i vnitřního ostění, montáž  parapetů, žaluzií a sítí proti hmyzu. Součástí prací je 
i likvidace původních oken, včetně veškerého odpadu vzniklého při jejich výměně. Vzniklý odpadní 
materiál bude zlikvidován v souladu s odpadovým hospodářstvím a platnou legislativou. Oprava 
bude provedena s minimálním omezením provozu a se zajištěním současného zabezpečení 
majetku. 

 

e) územně technické podmínky pro přípravu území, včetně napojení na rozvodné a 
komunikační sítě a kanalizaci, rozsah a způsob zabezpečení přeložek sítí, napojení na 
dopravní infrastrukturu, vliv stavby, provozu nebo výroby na životní prostředí, zábor 
zemědělského a lesního půdního fondu apod.,  
Příjezd k místu opravy je zajištěn po obecní a místní komunikaci. 
K negativnímu ovlivnění životního prostředí nedojde. Při prováděných pracích nedojde k zásahu 
do nosných konstrukcí budovy. Doporučujeme prohlídku místa plnění! 

 

f) údaje o výskytu chráněných území (CHKO, NP, NPP, PP, PR, Natura, EVL apod.) event. o 
chráněných druzích rostlin a živočichů a o jiných způsobech ochrany (kulturní památka, 
technická památka apod.), 
Lokalita se nachází v pásmu hygienické ochrany vodárenské nádrže. Kontaminaci vodního zdroje 
lze s ohledem na charakter prací vyloučit.  
   

g) v relevantních případech vyjádření, že zamýšlená investice nebo oprava není v rozporu se 
závazným Plánem dílčích povodí, 
Zamýšlená akce není v rozporu se závazným plánem dílčích povodí. 

 



 

 

h) majetkoprávní vztahy: 
Seznam pozemků pod posuzovaným územím, které je ve vlastnictví České republiky s právem 
hospodaření pro Povodí Labe, státní podnik. Informace o pozemcích tvoří přílohu č. 5 tohoto 
záměru.  

  

Parcelní číslo: Katastrální území Druh pozemku: vlastník: 

1247 
Bylany u Kutné 
Hory 

Zastavěná plocha 
a nádvoří 

Č. R., s právem hospodařit s tímto 
majetkem pro Povodí Labe, státní podnik, 
Hradec Králové 

Součástí p. p. č 1247 je i budova č. p. 47 

 

i) požadavky na zabezpečení budoucího provozu (užívání) stavby energiemi, vodou, 
pracovníky apod. a předpokládanou výši finančních potřeb jak provozu, tak i reprodukce 
pořízeného majetku a zdroje jejich úhrady v roce následujícím po roce uvedení stavby do 
provozu 
Budoucí provoz a manipulace s okny (promazání, seřízení a běžná údržba) bude probíhat dle 
technického listu výrobku, který poskytne jeho dodavatel. 
 

j) v relevantních případech upozornění na nutnost zajištění povolení mimořádné manipulace 
pro realizaci stavby, 
Realizace této akce si nevyžádá nutnost zajištění mimořádné manipulace. 

 

k) výkresy a schémata určená správcem programu (u akcí, které je možno hradit z prostředků 
dotačních programů), 
Akce nebude hrazená z prostředků dotačních titulů. 

 

l) rozdělení stavby na stavební objekty a provozní soubory s určením u každého z nich 
jednotlivě zda jde o opravu či investici (včetně uvedení DHM v relevantních případech). 
Současně musí rozdělení na stavební objekty a provozní soubory korespondovat 
s rozdělením ve stávající evidenci DHM (v případě investic s předpokládaným vznikem 
nových DHM pak musí záměr obsahovat i návrh rozdělení stavebních objektů a provozních 
souborů pro budoucí zařazení do DHM) 
Akce nebude rozdělena na jednotlivé SO. 

 

m) rozhodující projektované parametry ve tvaru (u akcí, které je možno hradit z prostředků 
dotačních programů) : 
U této akce se nepředpokládá hrazení z prostředků dotačních titulů. 

 

 

 

Přílohy: 

P1_Situace širších vztahů 

P2_Situace  

P3_Situace orto - foto  

P4_Katastrální mapa  

P5_Informace o pozemcích 

P6_Fotodokumentace 

P7_Soupis prací a dodávek 

 



Příloha č. 1 - Situace širších vztahů 

  



OBSAH

VYPRACOVAL

MĚŘÍTKO

KONTROLOVAL

STAVBA

Ing. Ivan Princ

1 : 5 000

A3

DATUM 05/2022

P1



Příloha č. 2 - Situace 

  



OBSAH

VYPRACOVAL

MĚŘÍTKO

KONTROLOVAL

STAVBA

Ing. Ivan Princ

1 : 1 000SITUACE

A3

DATUM 05/2022

P2



Příloha č. 3 - Situace orto - foto 

  



OBSAH

VYPRACOVAL

MĚŘÍTKO

KONTROLOVAL

STAVBA

Ing. Ivan Princ

1 : 1 000ORTOFOTO MAPA

A3

DATUM 05/2022

P3



Příloha č. 4 - Katastrální mapa 

  



OBSAH

VYPRACOVAL

MĚŘÍTKO

KONTROLOVAL

STAVBA

Ing. Ivan Princ

1 : 1 000

A3

DATUM 05/2022

P4



Příloha č. 5 - Informace o pozemcích 

  



���������	�	
�����

��������������� �����

 !��� "#�$�%#���&'(��))*�

+�,��,�-����./�0�� 12���2�3�+3,�4�5��2�&67'76(*

8�����9:� ���

:;0<���&0�*� �'�(

=2>�>�����2� ��������$�,��,�3���0�%#,��,�

"�>�%;��#�,�

?������%;0<�2� @����3A�B�#��%�CDE=C+

F�3G�>�/�0$3� /��,�%<�-�>���G�����-B%�A�

H�IJKLM	N�	KL�OP�

13B�%���������0�>�>#��;0� 12���2�&7'766*�Q��R�>R�'�Q��!S�$,��!����$4�%2!�%����,#

C,�%!���,�S�����>�/�0$3� >R��R�����

C,�%�!����!S�$,� �R�>R�'��

TB������0��,�� �R�>R�'��

UV�KL�M�WX	NW�M	�
�JO�Y�M

UV�KL�W��Z	
�JO� [�\MV

8��$-���>3!�#$�

[�JO�	]�K
�\�̂WL	K	��N�L���	KLJL [�\MV

��%�B��9�!�_��,-,���>�B�#$_�:�,��̀�S�B�4G��7'�ab_�C��/�$4��A�B0<�,�_�')))(�5��B���+�-��%4

c
dK�P	��]���e	����OWL�KLW

fJ��O

��G����4�>-�0��%�B��G��/B��S���R�,3>�<

H�����	g[hi

����������0-��%#B�%��4�1�jER

k�����M	OV�KL�W��Z]�	
�JO�

�̀S��3��%#B�%-���l-B�-��0�/���R

iW�Z	�J
WKe

�̀S��3��%#B�%-�2�l-B�4�S#�4�/->#�2R

mM���MX	O	�J��W	�L��n�]	PeV	�	����OWL�KLW	��
KJ�	����On	o\�N

�̀0�%#,��,�S��%�./�0��0��!%�B3_�$B���,-,����>�-%3�$�,��,�3���0�%#,��,��8p�%2$��-%-�+�,��,�-����.A�B�>���C,A�B����$;�$��S_

+�,��,�-����>����%#q,<�+3,�-�5����

@�!��/��4�.B�S��0�S��#�r��0�,#%����G���$,��R����,���,�B�,�$��6R)'R�)����(�))R



�����������������	
��������������	
��	��������� ����������������   �!



���������	�
�����������
�������������

����� �� !"#���

$% &�"���� '()*+(

�, & !%�-% &."�#"��

/*0��)*�*�!*&* &0%)+1�23�41��567�'()*+(�8��8&+9�:"0(

;+<"04*���!��*&8�="�0*3�&�#�4*>,�?�*@��"�#)* &+��&#1
/A�@1&�+*��BCDC EFGHIC

/A� !"-�&�+*�J)*#+1�"� *J� &0%+!(K

L�A�@+M��%)!"#M�>A1 &8>
?#"�+1�"�0*3"#!*
L(J)��%+1�>0#!N

O&%&
P�Q�"+� "8�0R+" &�
�0*@�SL?OTU
�!0� 
�P/
/�V
����W�#"@�+ !M�2@�3�
��#"��/0*J(
O>0%#+1�"�#"��/0*J(
�, & !%�-% &."�#"�
$% &�"���
L")��+1�"!0 �!
V)���
O&*#��+1�"�@�!&
X�0� +1�41 &"
�*&* &0%)+1�23�41
/*0��)*
=OY

�#,A�+1�*�0� (
LM4,++M�<"04%&

O&*+�*0�+1
O>���%)+1

="�0*3�+1�4*>(
/)*&+" &��*&�;OV;�!��
�ZK�[K5�55����[�
L�03��*>)�!*�����K�K�K�K���
L�03��\'���K�K�K�K�6

$1 )*�>">� +%�+��"��#���+-+1�[7

](>� �8�"#*� �-1 )�4�>">� +M4

=>N "��#(8R�&1� "�@�!&�"�-*+ !9�#(�*#�+" &�

princi
Zvýraznění



����������	
���

���	�������������������
�����

��������������� �
�	�������������������
����

���������� ������ ��������������

������!�"�����	��#�$% ����� �������������&�������'

(������!�)��
����
�#�*% ����� �������
�&���������

�����	��"�����	��#�$% ����������"�!��

�����������+� ,���������)��	��

��������	���

��-�����������.�/011203$2�4��5/0$063*0�
7����8��&�
�������9��:-�-2$�-������6�:6��1**�6:��5*$��0�1



Příloha č. 6 - Fotodokumentace 

  

















 



Příloha č. 7 - Soupis prací a dodávek 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 16. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 0,00

xxx
VD Vrchlice, SOB, výměna oken

Vyplň údaj

0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
0,00 0,0021,00%
0,00 0,0015,00%

Strana 1 z 7



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: xxx

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

0,000,00xxx VD Vrchlice, SOB, výměna oken

0,00 0,00

VD Vrchlice, SOB, výměna oken

16. 5. 2022

 

 

Strana 2 z 7



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 16. 5. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

VD Vrchlice, SOB, výměna oken

Vyplň údaj

Strana 3 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 16. 5. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    764 - Konstrukce klempířské 0,00

    766 - Konstrukce truhlářské 0,00

    781 - Dokončovací práce - obklady 0,00

    786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy 0,00

VD Vrchlice, SOB, výměna oken

Strana 4 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 16. 5. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

1 K 619995001
Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo 
obkladů

m 75,860 0,00

PP
Začištění omítek (s dodáním hmot)  kolem oken, dveří, podlah, obkladů 
apod.

VV Oboustranně
VV severní strana
VV 2*2*(0,83+0,88) 6,840
VV 2*2*(1,21+0,525) 6,940
VV 2*2*(0,9+0,535) 5,740
VV Mezisoučet 19,520
VV jižní strana
VV 2*2*(2,26+0,5) 11,040
VV 2*2*(1,14+1,425) 10,260
VV Mezisoučet 21,300
VV západní strana
VV 3*2*2*(1,46+1,46) 35,040
VV Součet 75,860

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

2 K 968062354
Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých včetně křídel 
pl do 1 m2

m2 1,884 0,00

PP
Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, 
ostění nebo obkladů  rámů oken s křídly dvojitých, plochy do 1 m2

VV severní strana
VV 0,83*0,88 0,730
VV 1,21*0,555 0,672
VV 0,9*0,535 0,482
VV Součet 1,884

3 K 968062355
Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých včetně křídel 
pl do 2 m2

m2 2,755 0,00

PP
Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, 
ostění nebo obkladů  rámů oken s křídly dvojitých, plochy do 2 m2

VV jižní strana
VV 2,26*0,5 1,130
VV 1,14*1,425 1,625
VV Součet 2,755

4 K 968062356
Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých včetně křídel 
pl do 4 m2

m2 6,395 0,00

PP
Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, 
ostění nebo obkladů  rámů oken s křídly dvojitých, plochy do 4 m2

VV západní strana
VV 3*1,46*1,46 6,395

D 997 Přesun sutě 0,00

5 K 997013151
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m s omezením mechanizace

t 1,422 0,00

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot  vodorovně do 50 m 
svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m

6 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 1,422 0,00

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku  se 
složením, na vzdálenost do 1 km

7 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 24,174 0,00

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku  se 
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 
km přes 1 km

VV 1,422*17 'Přepočtené koeficientem množství 24,174

8 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 1,420 0,00

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 17 09 04

VD Vrchlice, SOB, výměna oken

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 998 Přesun hmot 0,00
9 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 0,114 0,00

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby  
s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 764 Konstrukce klempířské 0,00
10 K 764002851 Demontáž oplechování parapetů do suti m 10,720 0,00

PP Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti

VV severní strana
VV 0,83+1,21+0,9 2,940
VV jižní strana
VV 2,26+1,14 3,400
VV západní strana
VV 3*1,46 4,380
VV Součet 10,720

11 K 764216442
Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz 
plechu rš 200 mm

m 11,792 0,00

PP
Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu rovných celoplošně 
lepené, bez rohů rš 200 mm

VV 10,72*1,1 11,792

12 K 998764101
Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 6 m

t 0,017 0,00

PP
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky do 6 m

13 K 998764181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez 
použití mechanizace

t 0,017 0,00

PP
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez 
použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

D 766 Konstrukce truhlářské 0,00

14 K 766441811
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky do 300 mm délky do 1000 mm

kus 1,000 0,00

PP
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 
mm, délky do 1000 mm

15 K 766441821
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky do 300 mm délky do 2000 mm

kus 5,000 0,00

PP
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 
mm, délky přes 1000 do 2000 mm

16 K 766441823
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky do 300 mm délky přes 2000 mm

kus 1,000 0,00

PP
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 
mm, délky přes 2000 mm

17 K 766622131
Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých 
v do 1,5 m s rámem do zdiva

m2 9,150 0,00

PP
Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 
otevíravých do zdiva, výšky do 1,5 m

VV Jižní strana
VV 2,26*0,5 1,130
VV 1,14*1,425 1,625
VV Mezisoučet 2,755
VV Západní strana
VV 3*1,46*1,46 6,395
VV Součet 9,150

18 M 61140051
okno plastové otevíravé/sklopné dvojsklo přes plochu 

1m2 do v 1,5m
m2 9,150 0,00

PP okno plastové otevíravé/sklopné dvojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m

VV Jižní strana

VV
2,26*0,5 "2*křídlo sklopné (klika nahoře), min. 5-ti komorový 
rám, barva (int/ext) bílá/mooreiche 25

1,130

VV
1,14*1,425 "2*křídlo (1*otevíravé, 1*otevíravé/sklopné), min. 5-
ti komorový rám, barva (int/ext) bílá/mooreiche 25

1,625

VV Mezisoučet 2,755
VV Západní strana

VV
3*1,46*1,46 "2*křídlo (1*otevíravé, 1*otevíravé/sklopné), min. 
5-ti komorový rám, barva (int/ext) bílá/mooreiche 25

6,395

VV Součet 9,150

19 K 766622216
Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíravých s 
rámem do zdiva

kus 3,000 0,00

PP
Montáž oken plastových plochy do 1 m2 včetně montáže rámu 
otevíravých do zdiva

20 M 61140049
okno plastové otevíravé/sklopné dvojsklo do plochy 

1m2
m2 1,884 0,00

PP okno plastové otevíravé/sklopné dvojsklo do plochy 1m2

VV Severní strana

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV
0,83*0,88 "1*křídlo otevíravé/sklopné, min. 5-ti komorový rám, 
barva (int/ext) bílá/mooreiche 25

0,730

VV
1,21*0,555"1*křídlo sklopné (klika nahoře), min. 5-ti komorový 
rám, barva (int/ext) bílá/mooreiche 25

0,672

VV
0,9*0,535"1*křídlo sklopné (klika nahoře), min. 5-ti komorový 
rám, barva (int/ext) bílá/mooreiche 25

0,482

VV Součet 1,884

21 K 766694111
Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových 
š do 30 cm dl do 1,0 m

kus 1,000 0,00

PP
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných 
nebo plastových šířky do 300 mm, délky do 1000 mm

22 M 60794102
parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 

260mm
m 0,900 0,00

PP parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 260mm

23 K 766694112
Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových 
š do 30 cm dl přes 1,0 do 1,6 m

kus 6,000 0,00

PP
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných 
nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm

24 M 60794102
parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 

260mm
m 10,788 0,00

PP parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 260mm

VV 1,21+2,26+1,14+3*1,46 8,990
VV 8,99*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 10,788

25 M 60794121
koncovka PVC k parapetním dřevotřískovým deskám 

600mm
kus 7,000 0,00

PP koncovka PVC k parapetním dřevotřískovým deskám 600mm

26 K 990R01 Sítě proti hmyzu do všech nově osazovaných oken
komple

t
1,000 0,00

PP Sítě proti hmyzu do všech nově osazovaných oken

P
 Poznámka k položce:

Barva rámu Mooreiche 25

27 K 990R02
Provedení prostupů okenními rámy pro stávající kabely 
včetně protažení kabelů

komple
t

1,000 0,00

PP
Provedení prostupů okenními rámy pro stávající kabely včetně 
protažení kabelů

28 K 998766101
Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v 
do 6 m

t 0,395 0,00

PP
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky do 6 m

29 K 998766181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez 
použití mechanizace

t 0,395 0,00

PP
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez 
použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

D 781 Dokončovací práce - obklady 0,00

30 K 781473810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených m2 0,672 0,00

PP Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených

VV Ostění u okna v koupelně
VV 2*(0,83+0,85)*0,2 0,672

D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy 0,00

31 K 786626121
Montáž lamelové žaluzie vnitřní nebo do oken dvojitých 
kovových

m2 8,559 0,00

PP
Montáž zastiňujících žaluzií  lamelových vnitřních nebo do oken 
dvojitých kovových

VV Severní strana
VV 0,83*0,85 0,706
VV Jižní strana
VV 1,14*1,395 1,590
VV Západní strana
VV 3*1,46*1,43 6,263
VV Součet 8,559

32 M 55346200 žaluzie horizontální interiérové m2 8,559 0,00

PP žaluzie horizontální interiérové

33 K 998786101
Přesun hmot tonážní pro stínění a čalounické úpravy v 
objektech v do 6 m

t 0,011 0,00

PP
Přesun hmot pro stínění a čalounické úpravy stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky (hloubky) do 6 m

34 K 998786181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 786 prováděný bez 
použití mechanizace

t 0,011 0,00

PP
Přesun hmot pro stínění a čalounické úpravy stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez 
použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

Strana 7 z 7


	Listy a pohledy
	Situace širších vztahů

	Listy a pohledy
	Situace širších vztahů

	Listy a pohledy
	Situace širších vztahů

	Listy a pohledy
	Situace širších vztahů


